
 

 
 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI CINGOLANI”  
 Vicolo delle Scuole n. 3/5 - 62010 Montecassiano (MC)  
 0733.598129 – C.F.: 80007080437 – C.IPA: UFGHZY 

www.scuolemontecassiano.edu.it        

 

 

 mcic826003@istruzione.it  –   mcic826003@pec.istruzione.it 
 

 

CIRC. N. 93                 Al DOCENTI  

AL PERSONALE ATA 

 AL DSGA  

ALL’ALBO PRETORIO ON LINE  

AL SITO 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE  INTERNE D’ISTITUTO A.S. 2020/2021 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo, ausiliario, tecnico e amministrativo della scuola per l’anno scolastico 2019/2020, 2020/2021, 
2021/2022; 

VISTA la O.M. n. 106 del 29 marzo 2021 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA per l’a.s. 2020/2021; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 19 c. 4 (docenti infanzia e primaria), art. 21 c. 3 (docenti 
secondaria), art. 45 c. 5 (personale ATA) del C.C.N.I. del 6 marzo 2019, la Dirigente Scolastica provvede, 
entro i 15 giorni successivi al termine fissato dall’O.M. per la presentazione delle domande di mobilità, 
alla formazione e pubblicazione all’albo dell’istituzione scolastica delle relative graduatorie per 
l’individuazione del perdente posto; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data  odierna all'Albo della Scuola e 
al Sito https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/305/documento/MCAA82600V delle graduatorie 
interne definitive relative al personale docente ed Ata  a tempo indeterminato titolare presso questa 
Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2020-2021. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi 
di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, 
oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

 Montecassiano, 07/05/2021 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Silvana Bacelli 

Firma autografa sostituita da indicazioni a 
mezzo stampa, ai sensi art. 3 c.2 d.lgs. n. 39/1993 

 

http://www.scuolemontecassiano.edu.it/
mailto:ic826003@pec.istruzione.it
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/305/documento/MCAA82600V

